



VILA
SÃO COTTOLENGO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO Nº 2020 0001 000 6763
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 04/2021

Tendo em vista a Cotação Prévia de Preços nº 04/2021, realizada para a aquisição de Materiais de Construção para o Reforma de Unidade Especializada em Saúde da Vila São Cottolengo – Reforma da Unidade Santa Tereza, referentes à execução do Processo nº 2020 0001 000 6763, firmado entre a Vila São José Bento Cottolengo e a Secretária Estadual de Saúde – SES/GO:

1. ADJUDICO os objetos da Cotação Prévia de Preços nº. 04/2021:

AMÉRICA TINTAS EIRELI – EPP – CNPJ: 07.928.722/0001-50 – com os materiais:

| FUNDAÇÃO, BALDRAMES, PILARES E ALVENARIA | | | | | | | |
|--|--------|----------------|--|---------------------------|--------|-------------|--------------|
| ITEM | QUANT. | UNID. MED. | ESPECIFICAÇÃO PRO-DUTO | EMPRESA VENCEDORA | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 01 | 60 | BARRA | ACO CA - 50 - 8,0 MM (5/16") - (OBRAS CIVIS) | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | GERDAU | R\$ 66,00 | R\$ 3.960,00 |
| 02 | 60 | BARRA | ACO CA - 50 - 10,0 MM (3/8") - (OBRAS CIVIS) | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | GERDAU | R\$ 98,50 | R\$ 5.910,00 |
| 03 | 25 | BARRA | ACO CA - 50 - 12,5 MM (1/2") - (OBRAS CIVIS) | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | GERDAU | R\$ 157,60 | R\$ 3.940,00 |
| 04 | 180 | BARRA | ACO CA - 60 - 5,0 MM - (OBRAS CIVIS) | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | GERDAU | R\$ 33,80 | R\$ 6.084,00 |
| 05 | 30 | UN | TABUA 0,30 x 3M MADEIRA MISTA PARA FORMA DOS PILARES | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | PARÁ | R\$ 38,70 | R\$ 1.161,00 |
| 06 | 10 | KG | PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10) | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | GERDAU | R\$ 17,80 | R\$ 178,00 |
| 07 | 10 | M ³ | AREIA MEDIA | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | RB | R\$ 139,00 | R\$ 1.390,00 |
| 08 | 7 | M ³ | AREIA FINA | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | RB | R\$ 139,00 | R\$ 973,00 |
| 09 | 10 | M ³ | BRITA Nº 1 | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | RB | R\$ 120,00 | R\$ 1.200,00 |



Av. Cel. Carlos de Azevedo, Carvalhos, 1123
Trindade - GO - 75.300-140



(61) 3200-9000



cottolengom@cottolengo.org.br



cottolengo.org.br



VILA
SÃO COTTLENGO

Total R\$ 24.796,00

ELETRICA

| ITEM | QUANT. | UNID. MED. | ESPECIFICAÇÃO PRO-DUTO | EMPRESA VENCEDORA | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--------|------------|---|---------------------------|---------|--------------|---------------------|
| 10 | 40 | UN | CAIXA 4 X 2 ESMALTADA | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | PALOMAR | R\$ 1,76 | R\$ 70,40 |
| 11 | 10 | UN | CAIXA 4 X 4 ESMALTADA | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | PALOMAR | R\$ 3,90 | R\$ 39,00 |
| 12 | 200 | MT | MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA, 1', TIGRE | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | KRONA | R\$ 4,05 | R\$ 810,00 |
| 13 | 300 | MT | MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA, 3/4 TIGRE | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | KRONA | R\$ 2,65 | R\$ 795,00 |
| 14 | 300 | MT | CABO FLEXIVÉL PVC 750 V 2,5MM PRETO | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | SIL | R\$ 2,75 | R\$ 825,00 |
| 15 | 300 | MT | CABO FLEXIVÉL PVC 750 V 2,5MM AZUL | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | SIL | R\$ 2,75 | R\$ 825,00 |
| 16 | 200 | MT | CABO FLEXIVÉL PVC 750 V 2,5MM BRANCO | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | SIL | R\$ 2,75 | R\$ 550,00 |
| 17 | 400 | MT | CABO FLEXIVÉL PVC 750 V 2,5MM VERDE | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | SIL | R\$ 2,75 | R\$ 1.100,00 |
| 18 | 200 | MT | CABO FLEXIVÉL PVC 750 V 4MM PRETO | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | SIL | R\$ 4,65 | R\$ 930,00 |
| 19 | 200 | MT | CABO FLEXIVÉL PVC 750 V 4MM AZUL | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | SIL | R\$ 4,65 | R\$ 930,00 |
| | 1 | UN | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METALICO CB - 24 E - 150A | AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP | | R\$ 355,00 | R\$ 355,00 |
| | | | | | | Total | R\$ 7.229,40 |

Carlos Gomes da Silva
Técnico em Edificações - VSJBC

Trindade, 11 de maio de 2021



Av. Frei Antônio Alves de Carvalho 187
Trindade - GO - 75.254-105



contato@villasaocttlenngo.org.br



(61) 3599-0000



villasaocttlenngo.org.br